2023年 8月 2日

後援会会員各位

学院関係企業および関係者各位

後援会会員各位

同窓生各位

中学校高等学校校長   柚木 洋子

中学校剣道部全国大会出場、高校バレーボール部東北大会出場のための御寄付のお願い

 時下、皆様には益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、この度の「第７２回宮城県中学校総合体育大会」において、中学校剣道部が女子団体戦に

おいて２年連続５度目の優勝並びに女子個人戦優勝および第２位（全国大会・東北大会出場決定）、

ベスト８に２名（東北大会出場決定）、男子個人戦ベスト８に１名（東北大会出場決定）進出という快挙

を成し遂げ、８月に愛媛県松山市で開催される「第５３回全国中学校剣道大会」への出場が決定

しました。また高校バレーボール部は、９月に青森県青森市で開催される「第３３回東北私立高等学校

男女バレーボール選手権大会」への出場が決定しました。いつも御声援いただいているお蔭と感謝申し

上げます。

 つきましては、活躍を応援するとともに、経済的支援のため御寄付をお願い申し上げる次第です。

寄付金は下記口座までよろしくお願い致します。また本学院事務室にても受け付けております。

 何卒、御協力のほど宜しくお願い申し上げます。

記

銀行名  七十七銀行 八幡町支店

口 座  普通預金  ５５０４４３１

名 義  聖ドミニコ学院募金事務局（セイドミニコガクインボキンジムキョク）

以上